## הישיבה המאתיים שישים וארבע (רסד)

ביום א' בשבט התשס"ב (14 בינואר 2002) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, שרגא אירמאי, אהרן אפלפלד, יהושע בלאו, זאב בן־חיים, יעקב בן־טולילה, משה בר־אשר (יו"ר), יעקב זוסמן, אפרים חזן, אברהם טל, אבנר טריינין, יוסף יהלום, קציעה כ"ץ, שמא יהודה פרידמן, גד בן־עמי צרפתי, אלישע קימרון; החברים־היועצים שולמית אליצור, יוחנן ברויאר, דוד תלשיר, אהרן ממן, שלמה נאה, מנחם קיסטר;

למשל: גְּבִרְתָּן, זְנִבְתָּן, כְּנַפְתָּן, כְּרִסְתָּן, פְּעִלְתָּן, קָבִסְתָּן, רְעִבְתָּן, שְׁכַלְתָּן.

מ' בר-אשר: מאחר שהא תליא, נופלת גם ההצעה לכתוב שאילתה ביו"ד ובדגש בתי"ו. אנו נשארים אפוא עם הצעת הוועדה שְׁאֵלְתָּה, ונראה לי שאין צורך להצביע עליה.

אוישר בלא הצבעה הניקוד שְׁאֵלְתָּה.

[הערת העורך: בישיבה רעד (י"ח בטבת התשס"ד, 12 בינואר 2004) שונתה ההחלטה ונקבע: שְׁאֵלְתָּה.]